



WSS/KG/ 1303 /DOPKiZP/JNJ/ 544 /15

Tychy, 29.06.2015r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na kompleksowe wyposażenie Izby Przyjęć Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Tychach (nr sprawy: 35/15/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 4, poz.1 – Lampa zabiegowa sufitowa – 1szt.

Czy Zamawiający będzie oczekiwał do zaoferowania lampy zabiegowej wykonanej w technologii LED, która charakteryzuje się znacznie lepszymi parametrami oświetlenia przy zwiększonej żywotności sięgającej >40 000h? Lampy wykonane w technologii diod świecących LED są rozwiązaniem znacznie nowocześniejszym, gdyż zużywają znacznie mniej energii elektrycznej, nie powodują wzrostu temperatury w okolicy głowy chirurga/pacjenta, a co najważniejsze nie wymagają wymiany żarówek co parę miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza (nie wymaga) lampy wykonanej w technologii LED.

Pytanie 2 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 4, poz.1 – Lampa zabiegowa sufitowa – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową wykonaną w technologii diod świecących LED (20 diod/źródła światła) umożliwiających osiągnięcie natężenia z odległości 1m na poziomie 60 000 lux przy niskim zużyciu energii wynoszącym ok. 18W? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w lampę.

Pytanie 3 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 4, poz.1 – Lampa zabiegowa sufitowa – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową ze stopniem ochrony obudowy na poziomie IP42? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w lampę.

Pytanie 4 dot. Pakiet nr 4 poz. 1 - Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt.

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 4, poz. 1, lampę zabiegową – sufitową i utworzy z niej osobny pakiet np. 4a? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przedstawienie Państwu korzystniejszej oferty, zarówno pod względem użytkowym jak również finansowym.

Odpowiedź:

W pakiecie nr 4 jest 1 pozycja.

Pytanie 5 dot. Pakiet nr 4 poz. 1 - Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt. poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, mocowaną do sufitu z oprawą zawierającą zespół osiemnastu, wysokowydajnych diod LED, przeznaczoną do Sali o wysokości 2.95 m?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dot. Pakiet nr 4 poz. 1 - Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt. poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści natężenie światła [Ec] z odległości 1 m 80 000 lux?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dot. Pakiet nr 4 poz. 1 - Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt. poz. 8.

Czy zamawiający dopuści całkowite natężenie napromieniowania nie większe niż 290 W/m²?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dot. Pakiet nr 4 poz. 1 - Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt. poz. 10.

Czy Zamawiający dopuści źródło światła będące zespoloną matrycą, składającą się z osiemnastu diod LED przykrytych wspólnym panelem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dot. Pakiet nr 4 poz. 1 - Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt. poz. 11.

Czy Zamawiający dopuści wysokowydajne diody LED?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dot. Pakiet nr 4 poz. 1 - Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt. poz. 12.

Czy Zamawiający będzie wymagał trwałości źródła światła min.30 000 h? Takie rozwiązanie znacząco obniża koszty eksploatacji w skład których wchodzi pobór prądu oraz ewentualna wymiana zużytych elementów świetlnych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §5 ust 5 na: “Wykonawca gwarantuje rozpoczęcie i zakończenie naprawy uszkodzonego przedmiotu umowy w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych, wyłączając dzień zgłoszenia awarii. W przypadku konieczności sprowadzenia części niezbędnych do naprawy z zagranicy, na pisemną prośbę wykonawcy, Zamawiający może wyrazić pisemną zgodę na przedłużenie okresu naprawy uszkodzonego przedmiotu umowy do 10 dni roboczych”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji zapisów §5 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie 12 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin?

Obowiązek taki ciążyący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z obowiązku dostarczenia sprzętu zastępczego tylko dla lampy zabiegowej sufitowej, dla pozostałych urządzeń medycznych wymóg pozostaje utrzymany. Odpowiedni zapis („nie dotyczy lampy zabiegowej sufitowej”) zostanie dodany do umowy na etapie jej podpisania.

Pytanie 13 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §6 ust. 2 pkt. d) na: “w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kry umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji zapisów §6 ust. 2 pkt. d) wzoru umowy.

Pytanie 14 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 2 na: “Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, z winy Wykonawcy w przypadku, gdy Wykonawca niezależnie do przyczyn nie zrealizuje przedmiotu umowy w terminie do 14 dni kalendarzowych względem terminu określonego w §2 ust. 1.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji zapisów §8 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 15 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §10 poprzez dodanie zastrzeżenia o treści: "W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące."

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji zapisów §10 wzoru umowy.

Pytanie 16 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź:

Gwarancja z § 5 jest gwarancją Urządzeń w tym wyrobów jednorazowego użytku. Gwarancja nie obejmuje naturalnego zużycia, jeśli przedmiot umowy jest prawidłowy i bez wad.

Pytanie 17 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 1h) poprzez dopisanie zastrzeżenia o treści: "wówczas cena netto pozostaje bez zmian, zmianie ulega cena brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT."

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji zapisów §9 ust. 1h) wzoru umowy. Przedstawiona propozycja zmian została uwzględniona w §3 ust.2

Pytanie 18 Dotyczy załącznika nr 5b – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie z §5 ust. 14.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśla §5 ust. 14, dokonuje uzupełnienia zapisu w następujący sposób: „Zamawiający nie traci uprawnień z tytułu rękojmi, jeżeli nie zbadał rzeczy w czasie i w sposób przyjęty przy rzeczach tego rodzaju i nie zawiadomił niezwłocznie Wykonawcy o wadzie, a w przypadku gdy wada wyszła na jaw dopiero później - jeżeli nie zawiadomił Wykonawcy niezwłocznie po jej wykryciu”.

Pytanie 19 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zbieracz wykonany ze stali chromowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 dotyczy Pakietu nr 5 Piła do cięcia gipsu

Prosimy o odstąpienie wymogu potwierdzenia wagi piły bez kabla oraz posiadania przez kabel złącza EURO, w przypadku umocowania kabla w pile na stałe, bez możliwości wypięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wyżej opisanego wymogu.

Pytanie 21 dotyczy zadania 3 pozycja 1

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie mobilnego zbieracza odpadów w którym stelaż wykonany jest ze stali chromowanej, pozostałe parametry jak w SIWZ .

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 dotyczy poz. 23

Jaka jest długość i szerokość biurka opisanego?

Odpowiedź:

Wymiary: 120x60 cm.

Pytanie 23

Czy w stelażach biurek Zamawiający dopuści ramę wykonaną z profilu 40x20mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Czy w stelażach biurek Zamawiający dopuści większy przekrój nóg okrągłych? np. 50mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 dotyczy szaf

Czy ze względu na estetykę mebla i możliwość łatwego usuwania zabrudzeń spod szaf zamiast cokołu metalowego Zamawiający dopuści zastosowanie nóżek metalowych o wysokości 10cm, wykonanych z rury malowanej proszkowo z regulatorem wysokości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w ergonomiczny uchwyt do otwierania drzwi wystający nieznacznie poza linię obudowy urządzenia? Takie rozwiązanie jest praktyczniejsze, gdyż urządzenie nie posiada załamań w linii obudowy, które utrudniają dostęp w trakcie czyszczenia urządzenia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w urządzenia.

Pytanie 27 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym temperatura dezynfekcji kontrolowana jest przez czujnik temperatury zgodny z wymaganiami normy PN EN ISO 15883-3 którą to normę spełnia oferowane urządzenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w urządzenia.

Pytanie 28 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z pompą o większej niż wymagana wydajności na poziomie 400l/min, co przyczynia się do większej skuteczności mycia przy mniejszym zużyciu środków?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w urządzenia.

Pytanie 29 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o większej niż wymagana mocy pompy 0,75kW co zapewnia skuteczniejsze mycie naczyń. Moc urządzenia nie przekracza maksymalnej mocy przeznaczonej na urządzenie i nie powoduje większego zużycia prądu gdyż pompa działa w krótszym czasie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w urządzenia.

Pytanie 30 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w uszczelkę labiryntową, która to jest najnowocześniejszym rozwiązaniem stosowanym w myjniach sanitarnych? Uszczelka taka wykonana jest z stali kwasoodpornej, jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i znacząco obniża koszt eksploatacji, gdyż nie zużywa się, przez co nie ma konieczności jej wymiany. Uszczelka labiryntowa zapewnia brak przecieków pary

wodnej z urządzenia podczas procesu mycia, dezynfekcji termicznej oraz suszenia co jest zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w urządzenia.

Pytanie 31 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 15 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia jedynie z optyczną informacją o usterkach? Wymaganie dodatkowej informacji w postaci sygnału akustycznego może powodować zwiększenie kosztu urządzenia a sygnał akustyczny może przeszkadzać w pracy personelu i zakłócać spokój pacjentów.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w urządzenia.

Pytanie 32 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 28 – Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności z normą PN EN ISO 15883-1 i PN EN ISO 15883-3 wydanego przez niezależną jednostkę certyfikującą?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 PAKIET NR 6 POZ. 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH – zał. 1 b

Poz. 30 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w automatyczne, mechaniczne schładzanie i suszenie naczyń strumieniem powietrza zgodnie z normą PN EN ISO 15883, gdzie na naczyniach mogą pozostawać śladowe ilości skroplin np. w zagłębieniach? Pragniemy zauważyć, iż wymaganie dotyczące całkowitego usunięcia skroplin z naczyń zgodne z normą PN EN ISO 15883-1 dotyczy myjni narzędziowych do narzędzi chirurgicznych a nie myjni do naczyń sanitarnych. Proces całkowitego usunięcia skroplin jest czasochłonny, przez co wydłuża się czas działania myjni, co powoduje zwiększenie zużycie energii oraz może powodować zastoje w pracy oddziałów.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34 POZ. 19

Czy Zamawiający dopuści odstęp między półkami 426mm przy zachowaniu identycznych wymiarów regału?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 dotyczy zadania 4

Czy Zamawiający dopuści w zad. 4 , lampę zabiegową , sufitową o następujących parametrach technicznych :

- Jednoogniskowa, lampa zabiegowa bezcieniowa sufitowa
- Źródło światła kopuła – diody LED
- Całkowita moc znamionowa ok. 35W
- Natężenie światła min. 65 000 lux w odległości 1 m od kopuły
- Średnica kopuły min. 35 cm
- Temperatura barwowa nie mniejsza niż 4400 K
- Współczynnik oddawania barw Ra nie mniejszy niż 94
- Współczynnik R9 (odzworowania koloru czerwonego) nie mniejszy niż 97
- Średnicy pola bezcieniowego w polu operacyjnym D10 ok 17 cm
- Wgłębność oświetlenia L1+L2 nie mniejsza niż 72 cm
- Regulacja natężenia światła w zakresie min. 50 do 100% umieszczona na sterowniku przy kopule lampy
- Włącznik lampy umieszczony na sterowniku przy kopule lampy
- Żywotność źródła światła min. 30 000h
- Kopuła lampy posiadająca uchwyt umiejscowiony centralnie w czaszy (uchwyt sterilizowalny)
- Zasilanie 230V, 50-60 Hz
- Deklaracja zgodności CE

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza lampę o wyżej podanych parametrach.

PROKURENT
Dyrektor ds.
Organizacyjno-Prawnych
Karolina Filipowska